
Uchwała Nr 120/23 

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 15.03.2023 r. 

 

 

W sprawie zaopiniowania wniosku o dzierżawę części gruntu posiadającego oznaczenia 

geodezyjne: obręb 3047, działka nr 4 o powierzchni około 10900 m2 z przeznaczeniem na cele:  

uprawy rolne. 
 

 Na podstawie § 7 pkt. 6 lit. h Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do 

uchwały Nr XXIX/766/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu 

Osiedla Miejskiego Skolwin ogłoszonej w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 30 czerwca 

2017 r. poz.2862 wraz ze zmianami z dnia 18 grudnia 2018 r. zwartymi w uchwale Nr II/49/18 

Rady Miasta Szczecin ogłoszonej w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  

7 stycznia 2019 r. poz.204)  Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 Rada opiniuje pozytywnie wniosek o dzierżawę części gruntu posiadającego oznaczenia 

geodezyjne: obręb 3047, działka nr 4 o powierzchni około 10900 m2 z przeznaczeniem na cele:  

uprawy rolne. 
 
 

 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                               Przewodniczący RO 

 

 

Uzasadnienie:  

Wydzierżawienie terenu wpłynie pozytywnie możliwość zwiększenia produkcji rolnej 

wnioskodawcy. 


